
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: ___%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,98%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até dia 10 do mês subsequente

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 830.662,51R$                         116.291,88R$                   116.291,88R$             116.291,88R$                  -                         10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024
Fevereiro 832.828,25R$                         116.595,12R$                   116.595,12R$             116.595,12R$                  -                         10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024
Março 869.650,05R$                         121.750,43R$                   121.750,43R$             121.750,43R$                  -                         10/04/2024 18/04/2024
Abril 790.319,05R$                         110.060,24R$                   110.060,24R$             110.060,24R$                  -                         10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024
Maio 788.299,92R$                         110.361,09R$                   110.361,09R$             110.361,09R$                  -                         10/06/2024 18/06/2024
Junho 777.548,69 108.855,93R$                   108.855,93R$             108.855,93R$                  -                         10/07/2024 18/07/2024
Julho 764.679,04R$                         107.054,18R$                   107.054,18R$             107.054,18R$                  -                         10/08/2024 20/08/2024
Agosto 764.400,58R$                         107.015,17R$                   107.015,17R$             107.015,17R$                  -                         10/09/2024 18/09/2024
Setembro 777.901,28R$                         108.905,38R$                   108.905,38R$             108.905,38R$                  -                         10/10/2024 17/10/2024
Outubro 787.515,11R$                         110.251,30R$                   110.251,30R$             110.251,30R$                  -                         10/11/2024 19/11/2024
Novembro 785.708,99R$                         109.998,40R$                   109.998,40R$             109.998,40R$                  -                         10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 764.932,87R$                         107.089,78R$                   107.089,78R$             107.089,78R$                  -                         10/01/2025 20/12/2024
13º 764.263,23R$                         106.996,83R$                   106.996,83R$             106.996,83R$                  -                         10/12/2024 16/12/2024
TOTAL 10.298.709,57R$                   R$ 1.441.225,73 R$ 1.441.225,73 R$ 1.441.225,73

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
RESOLUÇÃO TC NºXX, DE XX DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DO REPASSE (13)

Alíquotas de contribuição, previstas na Lei  nº 1.460/2004  

BASE DE CÁLCULO RETIDA (9) CONTABILIZADA RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO (12)

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 FUNDO FINANCEIRO
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 830.662,51R$                              149.519,16R$                      149.519,16R$                         149.519,16R$                     -                    10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024

Fevereiro 832.828,25R$                              149.908,99R$                      149.908,99R$                         149.908,99R$                     -                    10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024

Março 869.650,05R$                              156.536,81R$                      156.536,81R$                         156.536,81R$                     -                    10/04/2024 18/04/2024

Abril 790.319,05R$                              142.257,34R$                      142.257,34R$                         142.257,34R$                     -                    10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024

Maio 788.299,92R$                              141.893,96R$                      141.893,96R$                         141.893,96R$                     -                    10/06/2024 18/06/2024

Junho 777.548,69 139.958,77R$                      139.958,77 139.958,77 -                    10/07/2024 18/07/2024

Julho 764.679,04R$                              137.642,20R$                      137.642,20R$                         137.642,20R$                     -                    10/08/2024 20/08/2024

Agosto 764.400,58R$                              137.592,10R$                      137.592,10R$                         137.592,10R$                     -                    10/09/2024 18/09/2024

Setembro 777.901,28R$                              140.022,22R$                      140.022,22R$                         140.022,22R$                     -                    10/10/2024 17/10/2024

Outubro 787.515,11R$                              141.752,58R$                      141.752,58R$                         141.752,58R$                     -                    10/11/2024 19/11/2024

Novembro 785.708,99R$                              141.427,46R$                      141.427,46R$                         141.427,46R$                     -                    10/12/2024 16/12/2024

Dezembro 764.932,87R$                              137.687,75R$                      137.687,75R$                         -                                  137.687,75R$                     -                    10/01/2025 20/12/2024

13º 764.263,23                              137.567,38                       137.567,33R$                         -                                  137.567,33R$                     -                    10/12/2024 16/12/2024

TOTAL 10.298.709,57R$                    1.853.766,72R$               1.853.766,67R$                 -R$                             1.853.766,67R$              -R$               

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (10)

RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 

(12)
DATA DO REPASSE (13)COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA
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Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,98%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até dia 10 do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 412.710,90R$          332.252,37R$                   46.515,07R$                         46.515,07R$                     46.515,07R$             10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024
Fevereiro 437.001,13R$     354.877,60R$            49.682,29R$                         49.682,29R$                     49.682,29R$             10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024
Março 432.718,26R$          348.256,11R$                   48.755,36R$                         48.755,36R$                     48.755,36R$             10/04/2024 18/04/2024
Abril 433.576,22R$     350.237,76R$            49.032,80R$                         49.032,80R$                     49.032,80R$             10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024
Maio 433.463,58R$     347.726,62R$            48.681,25R$                         48.681,25R$                     48.681,25R$             10/06/2024 18/06/2024
Junho 427.801,98R$          348.940,32R$                   48.851,15R$                         48.851,15R$                     48.851,15R$             10/07/2024 18/07/2024
Julho 426.697,57R$          349.687,20R$                   48.955,70R$                         48.955,70R$                     48.955,70R$             10/08/2024 20/08/2024
Agosto 431.086,61R$          346.741,53R$                   48.543,31R$                         48.543,31R$                     48.543,31R$             10/09/2024 18/09/2024
Setembro 416.405,98R$          337.621,22R$                   47.266,49 47.266,49 47.266,49 10/10/2024 17/10/2024
Outubro 409.185,65R$          333.320,08R$                   46.664,36R$                         46.664,36R$                     46.664,36R$             10/11/2024 19/11/2024
Novembro 401.777,78R$          334.175,33R$                   46.784,10R$                         46.784,10R$                     46.171,80R$             10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 408.920,79R$          342.995,81R$                   47.980,49R$                         47.980,49R$                     10/01/2025
13° Salário 397.433,27R$          335.914,84R$                   47.027,94R$                         47.027,94R$                     47.027,94R$             10/12/2024 16/12/2024
TOTAL 5.468.779,72R$      4.462.746,79R$               624.740,31R$                      624.740,31R$                   576.147,52R$           -R$                               

DATA DO REPASSE (13)

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 FUNDO FINANCEIRO

Alíquotas de contribuição, previstas na Lei  nº 1.460/2004  

BASE DE CÁLCULO RETIDA (9) CONTABILIZADA RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 

(12)

(RESOLUÇÃO TC Nº XX, DE XX DE DEZEMBRO DE 2024.)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

FUNDO MUNICIPAL DE DE BREJO DA MADRE DE DEUS
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 332.252,37R$                   59.805,34R$                  59.805,34R$                      59.805,34R$                   10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024
Fevereiro 354.877,60R$                   63.877,97R$                  63.877,97R$                      63.877,97R$                   10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024
Março 348.256,11R$                   62.686,07R$                  62.686,07R$                      62.686,07R$                   10/04/2024 18/04/2024
Abril 350.237,76R$                   63.042,76R$                  63.042,76R$                      63.042,76R$                   10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024
Maio 347.726,62R$                   62.590,80R$                  62.590,80R$                      62.590,80R$                   10/06/2024 18/06/2024
Junho 348.940,32R$                   62.809,31R$                  62.809,31R$                      62.809,31R$                   10/07/2024 18/07/2024
Julho 349.687,20R$                   62.943,67R$                  62.943,67R$                      62.943,67R$                   10/08/2024 20/08/2024
Agosto 346.741,53R$                   62.413,46R$                  62.413,46R$                      62.413,46R$                   10/09/2024 18/09/2024
Setembro 337.621,22 60.771,80 60.771,80 60.771,80R$                   10/10/2024 17/10/2024
Outubro 333.320,08R$                   59.997,73R$                  59.997,73R$                      59.997,73R$              10/11/2024 19/11/2024
Novembro 334.175,33R$                   60.151,67R$             60.151,67R$                      60.151,67R$              10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 342.995,81 60.952,09R$             60.952,09R$                10/01/2025
13° Salário 335.914,84R$                   60.464,71R$             60.464,71R$                      60.464,71R$              10/12/2024 16/12/2024
TOTAL 4.462.746,79R$          802.507,38R$          802.507,38R$             -R$                          741.555,29R$           -R$               

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA (11) DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE (13)COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA
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Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,98%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até dia 10 do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 5.573,60R$                780,29R$                      780,29R$                         780,29R$                      10/02/2024 02/2024 e 20/03/20
Fevereiro 5.573,60R$                780,29R$                      780,29R$                         780,29R$                      10/03/2024 03/2024 e 18/04/20
Março 5.830,11R$                816,21R$                      816,21R$                         816,21R$                      10/04/2024 18/04/2024
Abril 5.830,11R$                816,21R$                      816,21R$                         816,21R$                      10/05/2024 04/2024 e 20/05/20
Maio 6.179,93R$                865,18R$                      865,18R$                         865,18R$                      10/06/2024 18/06/2024
Junho 6.023,73R$                843,31R$                      843,31R$                         843,31R$                      10/07/2024 18/07/2024
Julho 6.023,73R$                843,31R$                      843,31R$                         843,31R$                      10/08/2024 20/08/2024
Agosto 6.023,73R$                843,31R$                      843,31R$                         843,31R$                      10/09/2024 18/09/2024
Setembro 6.023,73R$                843,31R$                      843,31R$                         843,31R$                      10/10/2024 17/10/2024
Outubro 6.094,99R$                853,29R$                      853,29R$                         853,29R$                      10/11/2024 19/11/2024
Novembro 6.094,99R$                853,29R$                      853,29R$                         853,29R$                      10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 6.166,25R$                863,27R$                      863,27R$                         -R$                            10/01/2025
13° Salário 6.023,73R$                843,33R$                      843,33R$                         843,31R$                      10/12/2024 16/12/2024
TOTAL 77.462,23R$              10.844,60R$                 10.844,60R$                    9.981,31R$                   -R$            

ANEXO XI–A

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS

Alíquotas de contribuição, previstas na Lei  nº 1.460/2004  

(RESOLUÇÃO TC Nº XX, DE XX DE DEZEMBRO DE 2024.)

RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENT

DATA DO 
REPASSE (13)

 FUNDO FINANCEIRO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (9) CONTABILIZADA

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 5.573,60R$              1.003,25R$        1.003,25R$              1.003,25R$        20/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024
Fevereiro 5.573,60R$              1.003,25R$        1.003,25R$              1.003,25R$        20/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024
Março 5.830,11R$              1.049,42R$        1.049,42R$              1.049,42R$        20/04/2024 18/04/2024
Abril 5.830,11R$              1.049,42R$        1.049,42R$              1.049,42R$        20/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024
Maio 6.179,93R$              1.112,39R$        1.112,39R$              1.112,39R$        20/06/2024 18/06/2024
Junho 6.023,73R$              1.084,27R$        1.084,27R$              1.084,27R$        20/07/2024 18/07/2024
Julho 6.023,73R$              1.084,27R$        1.084,27R$              1.084,27R$        20/08/2024 20/08/2024
Agosto 6.023,73R$              1.084,27R$        1.084,27R$              1.084,27R$        20/09/2024 18/09/2024
Setembro 6.023,73R$              1.084,27R$        1.084,27R$              1.084,27R$        20/10/2024 17/10/2024
Outubro 6.094,99R$              1.097,09R$        1.097,09R$              1.097,09R$        20/11/2024 19/11/2024
Novembro 6.094,99R$              1.097,09R$        1.097,09R$              1.097,09R$        20/12/2024 16/12/2024
Dezembro 6.166,25R$              1.109,92R$        1.109,92R$              20/01/2025
13° Salário 6.023,73R$              1.084,27R$        1.084,27R$              1.084,27R$        20/12/2024 16/12/2024
TOTAL 77.462,23R$            13.943,18R$      13.943,18R$            -R$                  12.833,26R$      -R$                

DEVIDA CONTABILIZADA

ANEXO XI–B
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT

RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 

(12)
DATA DO REPASSE (13)COMPETÊNCIA VALOR (8)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: ___%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,98%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até dia 10 do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 3.375.879,19R$      2.494.057,15R$         349.165,17R$          349.165,17R$       349.165,17R$          -R$               10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024
Fevereiro 2.730.140,42R$      2.512.288,51R$         351.717,52R$          351.717,52R$       351.717,52R$          -R$               10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024
Março 2.946.735,12R$      2.832.433,30R$         396.537,41R$          396.537,41R$       396.537,41R$          -R$               10/04/2024 18/04/2024
Abril 2.971.303,94R$      2.564.872,98R$         359.079,82R$          359.079,82R$       359.079,82R$          -R$               10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024
Maio 2.972.708,45R$      2.570.824,82R$         359.913,15R$          359.913,15R$       359.913,15R$          -R$               10/06/2024 18/06/2024
Junho 2.981.885,84R$      2.547.106,66R$         356.592,17R$          356.592,17R$       356.592,17R$          -R$               10/07/2024 18/07/2024
Julho 2.960.993,65R$      2.557.694,03R$         358.074,44R$          358.074,44R$       358.074,44R$          -R$               10/08/2024 20/08/2024
Agosto 2.963.457,62R$      2.555.093,76R$         357.710,39R$          357.710,39R$       357.710,39R$          -R$               10/09/2024 18/09/2024
Setembro 3.054.483,38R$      2.634.979,31R$         368.894,61R$          368.894,61R$       368.894,61R$          -R$               10/10/2024 17/10/2024
Outubro 3.056.618,08R$      2.634.922,44R$         368.886,72R$          368.886,72R$       368.886,72R$          -R$               10/11/2024 19/11/2024
Novembro 3.040.947,15R$      2.627.848,95R$         367.896,95R$          367.896,95R$       367.896,95R$          -R$               10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 3.046.640,11R$      2.615.655,85R$         366.189,37R$          366.189,37R$       366.189,37R$          -R$               10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 2.618.299,83R$      2.544.619,80R$         356.247,06R$          356.247,06R$       356.247,06R$          -R$               10/12/2024 16/12/2024
TOTAL 38.720.092,78R$    33.692.397,56R$       4.716.904,78R$       4.716.904,78R$    4.716.904,78R$       

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

Alíquotas de contribuição, previstas na Lei  nº 1.460/2004  

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DATA DO REPASSE (13)BASE DE CÁLCULO RETIDA (9) CONTABILIZADA RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.494.057,15R$                448.929,89R$                448.929,89R$                  448.929,89R$               -R$                      10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024

Fevereiro 2.512.288,51R$                452.211,58R$                452.211,58R$                  452.211,58R$               -R$                      10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024

Março 2.832.433,30R$                509.838,21R$                509.838,21R$                  509.838,21R$               -R$                      10/04/2024 18/04/2024

Abril 2.564.872,98R$                461.677,16R$                461.677,16R$                  461.677,16R$               -R$                      10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024

Maio 2.570.824,82R$                462.748,52R$                462.748,52R$                  462.748,52R$               -R$                      10/06/2024 18/06/2024

Junho 2.547.106,66R$                458.479,20R$                458.479,20R$                  458.479,20R$               -R$                      10/07/2024 18/07/2024

Julho 2.557.694,03R$                460.384,49R$                460.384,49R$                  460.384,49R$               -R$                      10/08/2024 20/08/2024

Agosto 2.555.093,76R$                459.916,85R$                459.916,85R$                  459.916,85R$               -R$                      10/09/2024 18/09/2024

Setembro 2.634.979,31R$                474.296,27R$                474.296,27R$                  474.296,27R$               -R$                      10/10/2024 17/10/2024

Outubro 2.634.922,44R$                474.286,00R$                474.286,00R$                  474.286,00R$               -R$                      10/11/2024 19/11/2024

Novembro 2.627.848,95R$                473.012,79R$                473.012,79R$                  473.012,79R$               -R$                      10/12/2024 16/12/2024

Dezembro 2.615.655,85R$                470.817,98R$                470.817,98R$                  470.817,98R$               -R$                      10/01/2025 30/12/2024

13° Salário 2.544.619,80R$                458.031,02R$                458.031,02R$                  458.031,02R$               -R$                      10/12/2024 16/12/2024

TOTAL 33.692.397,56R$              6.064.629,96R$             6.064.629,96R$               -R$                      6.064.629,96R$            -R$                      

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(10)

RECOLHIDA (11)
DATA DATA DO REPASSE (13)COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

PREFEIRURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: ___%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,98%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até dia 10 do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 552.993,42R$         77.418,58R$             77.418,58R$           77.418,58R$           -R$                    10/02/2024 20/02/2024 e 20/03/2024
Fevereiro 591.187,86R$         82.765,46R$             82.765,46R$           82.765,46R$           -R$                    10/03/2024 20/03/2024 e 18/04/2024
Março 581.529,36R$         81.413,13R$             81.413,13R$           81.413,13R$           -R$                    10/04/2024 18/04/2024
Abril 582.296,41R$         81.520,50R$             81.520,50R$           81.520,50R$           -R$                    10/05/2024 19/04/2024 e 20/05/2024
Maio 592.583,15R$         82.960,78R$             82.960,78R$           82.960,78R$           -R$                    10/06/2024 18/06/2024
Junho 589.999,00R$         82.599,01R$             82.599,01R$           82.599,01R$           -R$                    10/07/2024 18/07/2024
Julho 595.065,87R$         83.308,38R$             83.308,38R$           83.308,38R$           -R$                    10/08/2024 20/08/2024
Agosto 596.024,29R$         83.442,55R$             83.442,55R$           83.442,55R$           -R$                    10/09/2024 18/09/2024
Setembro 599.097,46R$         83.872,79R$             83.872,79R$           83.872,79R$           -R$                    10/10/2024 17/10/2024
Outubro 599.455,72R$         83.922,96R$             83.922,96R$           83.922,96R$           -R$                    10/11/2024 19/11/2024
Novembro 600.055,80R$         84.006,97R$             84.006,97R$           84.006,97R$           -R$                    10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 744.437,50R$         104.220,30R$           104.220,30R$         -R$                     -R$                    10/01/2025
13° Salário 523.232,54R$         73.252,88R$             73.252,88R$           73.252,88R$           -R$                    10/12/2024 16/12/2024
TOTAL 7.747.958,38R$      1.084.704,29R$        1.084.704,29R$      980.483,99R$         

DATA DO REPASSE (13)BASE DE CÁLCULO RETIDA (9) CONTABILIZADA RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE DE BREJO DA MADRE DE DEUS
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

q   ç , p      
1.460/2004  

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE  11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 713.448,62R$                         552.993,42R$             99.538,73R$                 99.538,73R$                   86.580,39R$                      10/02/2024
Fevereiro 770.353,46R$                         591.187,86R$             106.413,65R$              106.413,65R$                106.413,65R$                    10/03/2024
Março 745.479,98R$                         581.529,36R$             104.675,49R$              104.675,50R$                104.675,50R$                    10/04/2024
Abril 768.217,29R$                         582.296,41R$             104.813,62R$              104.813,62R$                104.813,62R$                    10/05/2024
Maio 780.648,78R$                         592.583,15R$             106.665,21R$              106.665,21R$                106.665,21R$                    10/06/2024
Junho 787.981,92R$                         589.999,00R$             106.200,10R$              106.200,10R$                106.200,10R$                    10/07/2024
Julho 784.612,06R$                         595.065,87R$             107.111,96R$              107.111,96R$                107.111,96R$                    10/08/2024
Agosto 780.050,37R$                         596.024,29R$             107.284,37R$              107.284,37R$                107.284,37R$                    10/09/2024
Setembro 766.378,64R$                         599.097,46R$             107.837,54R$              107.837,54R$                107.837,65R$                    10/10/2024
Outubro 788.054,34R$                         599.455,72R$             107.902,31R$              107.902,31R$                107.902,31R$                    10/11/2024
Novembro 772.321,14R$                         600.055,80R$             108.010,32R$              108.010,32R$                108.010,32R$                    10/12/2024
Dezembro 904.660,04R$                         744.437,50R$             121.153,14R$              121.153,14R$                -R$                                  10/01/2025
13° Salário 642.191,94R$                         523.232,54R$             94.181,95R$                 94.181,95R$                   94.181,95R$                      10/12/2024
TOTAL 10.004.398,58R$                   7.747.958,38R$         1.381.788,39R$           1.381.788,40R$             -R$                   1.247.677,03R$                -R$             

 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA (11) DATA DO 

VENCIMENTO 
COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA
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20/02/2024 e 20/03/2024
20/03/2024 e 18/04/2024

18/04/2024
19/04/2024 e 20/05/2024

18/06/2024
18/07/2024
20/08/2024
18/09/2024
17/10/2024
19/11/2024
16/12/2024

16/12/2024
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Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: ___%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,98%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até dia 10 do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 27.326,59R$      3.825,68R$             3.825,68R$           3.825,68R$         10/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 32.367,98R$      4.531,49R$             4.531,49R$           4.531,49R$         10/03/2024 28/02/2024 e 20/03/2024
Março 31.695,74R$      4.437,38R$             4.437,38R$           4.437,38R$         10/04/2024 19/04/2024
Abril 33.108,05R$      4.635,11R$             4.635,11R$           4.635,11R$         10/05/2024 17/05/2024
Maio 32.820,72R$      4.594,86R$             4.594,86R$           4.594,86R$         10/06/2024 19/06/2024
Junho 30.927,05R$      4.329,74R$             4.329,74R$           4.329,74R$         10/07/2024 19/07/2024 e 20/08/2024
Julho 36.126,76R$      5.057,70R$             5.057,70R$           5.057,70R$         10/08/2024 20/08/2024
Agosto 33.676,76R$      4.714,70R$             4.714,70R$           4.714,70R$         10/09/2024 20/09/2024
Setembro 34.026,76R$      4.763,70R$             4.763,70R$           4.763,70R$         10/10/2024 18/10/2024
Outubro 34.026,76R$      4.763,70R$             4.763,70R$           4.763,70R$         10/11/2024 21/11/2024
Novembro 34.026,76R$      4.763,70R$             4.763,70R$           4.763,70R$         10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 34.026,76R$      4.763,70R$             4.763,70R$           -R$                 10/01/2025
13° Salário 31.878,58R$      4.463,02R$             4.463,02R$           4.463,02R$         10/12/2024 19/12/2024
TOTAL 426.035,27R$    59.644,48R$           59.644,48R$         54.880,78R$       -R$                    

ANEXO XI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS

q   ç , p      
1.460/2004  

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE (13)BASE DE CÁLCULO RETIDA (9) CONTABILIZADA

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 27.326,59R$         4.918,77R$        4.918,77R$           4.918,77R$        -                  10/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 32.367,98R$         5.826,22R$        5.826,22R$           5.826,22R$        -                  10/03/2024 28/02/2024 e 20/03/2024
Março 31.695,74R$         5.705,22R$        5.705,22R$           5.705,22R$        -                  10/04/2024 19/04/2024
Abril 33.108,05R$         5.959,44R$        5.959,44R$           5.959,44R$        -                  10/05/2024 17/05/2024
Maio 32.820,72R$         5.907,72R$        5.907,72R$           5.907,72R$        -                  10/06/2024 19/06/2024
Junho 30.927,05R$         5.566,87R$        5.566,87R$           5.566,87R$        -                  10/07/2024 19/07/2024 e 20/08/2024
Julho 36.126,76R$         6.502,81R$        6.502,81R$           6.502,81R$        -                  10/08/2024 20/08/2024
Agosto 33.676,76R$         6.061,81R$        6.061,81R$           6.061,81R$        -                  10/09/2024 20/09/2024
Setembro 34.026,76R$         6.124,81R$        6.124,81R$           6.124,81R$        -                  10/10/2024 18/10/2024
Outubro 34.026,76R$         6.124,81R$        6.124,81R$           6.124,81R$        -                  10/11/2024 21/11/2024
Novembro 34.026,76R$         6.124,81R$        6.124,81R$           6.124,81R$        -                  10/12/2024 19/12/2024
Dezembro 34.026,76R$         6.124,81R$        6.124,81R$           -R$                 -                  10/01/2025
13° Salário 31.878,58R$         5.738,14R$        5.738,14R$           5.738,14R$        -                  10/12/2024 19/12/2024
TOTAL 426.035,27R$       76.686,24R$      76.686,24R$         -R$               70.561,43R$      -R$              

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA (11) DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE (13)COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA
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